PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO-GO

AVISO DE CANCELAMENTO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 039/2021

O MUNICÍPIO DE SÃO SIMÃO-GO, por intermédio da Presidente da Comissão Permanente de Licitação, torna público
para o conhecimento dos interessados que o PREGÃO PRESENCIAL 039/2021 que visa o REGISTRO DE PREÇOS
para possível Contratação de empresa para fornecimento de materiais de iluminação e estruturas de decoração natalina,
incluindo serviço de montagem e desmontagem dos mesmos, visando atender as necessidades da Secretaria Municipal
de Turismo que se realizaria no dia 29 de novembro de 2021 às 09:00 horas, LOCAL: Plenário da Câmara Municipal de
São Simão-GO – Praça Cívica, s/nº, cidade de São Simão, fica cancelada por determinação da Administração Municipal.
Maiores informações pelo sítio  www.saosimao.go.gov.br ou pelo e-mail  licitacao@saosimao.go.gov.br   Telefone: (64)
3553-9500. São Simão-GO, 18 de novembro de 2021.

Gracielle Souza Pereira
Presidente CPL

http://www.saosimao.go.gov.br/
mailto:licitacao@saosimao.go.gov.br